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Amadio 2 ante
Wardrobe w/2 doors

PRIVILEGE COLLECTON
SECTION
H. 260  •  P. 66,5

Finiture per maniglie:
Handle fi nishes:

Champagne Maniglia “Z03”

Frassino laccati
Lacquered ash

FASCIA

VERTICAL PANEL

Frassino tinte
Stained ash

Frassino talcati e metallici
Talc fi nish and metallic ash

Maggiorazione per laccato colore campione
+ 5% dal prezzo di listino  
Surcharge for RAL/NCS colour lacquers + 5% 
on top of list price

RAL / NCS

H. 260m³  1,34 
Kg  293

Dotazione interna:
• 2 tubi appendiabito
• 1 ripiano interno per vano

Interior fi ttings:
• 2 hanging rails
• 1 internal shelf for each compartment

298,1

143,8
143,8

Maggiorazione per:

cadauna

Finiture come catalogo - ANTE: Laccato 3274 / Metallico Satinato Titanio / Frassino Laccato 3274 - FIANCHI: Frassino Laccato 3274

Finishes as in catalogue - DOORS: Matt Lacquer 3274 / Satin Metallic Titanium / Open-pore Lacquered Ash 3274 - SIDE PANELS:  Open-pore Lacquered Ash 3274

TOTALE ARMADIO 2/A SCORREVOLE COME FOTO - ESCLUSO DI ACCESSORI

CATALOGUE ARRANGEMENT - WITHOUT DRAWER UNIT

TOTALE ARMADIO 2/A SCORREVOLE COME FOTO - CON 1 CASSETTIERA PER VANO L. 143,8

CATALOGUE ARRANGEMENT - WITH DRAWER UNIT

Surcharges for:

each

Vertical panel in vertical open-pore ash fi nish

Vertical panel in satin metallic fi nish

Vertical panel in ecological mortar fi nish

Fascia frassino Laccato - tinto

Fascia frassino Metallico satinato

Fascia frassino Malta ecologica

FFT

FMS

FME

FFT

FMS

FME

ACCESSORI
ACCESSORIES

L. 143,8  P. 52  H. 79,5

Accessori per vano da 143,8:
- 1 cassettiera a 3 cassetti da 95
- 1 ripiano da 46,2
- 1 divisorio vano h. 79,5

Accessories for compartment W. 143.8:
- 1 drawer unit w/3 drawers W. 95
- 1 shelf W. 46.2
- 1 partition for compartment H. 79.5

m³  0,35 
Kg  33

PREZZO
PRICE

0,15

0,60

0,40

0,90

30

87

72

147

M³ KG

SUITE COLLECTON
POCKET

Contenitore 2 cassetti c/lamine H. 8 
2-drawer storage unit w/feet ”lamina” H. 8

Contenitore 4 cassetti c/lamine H. 8 
4-drawer storage unit w/feet ”lamina” H. 8

Contenitore 6 cassetti c/lamine H. 8 
6-drawer storage unit w/feet ”lamina” H. 8

50

44

52

Maggiorazione per malta ecologica su coppia fi anchi:

Surcharge for ecological mortar on a pair of sides:

Maggiorazione per malta ecologica su coppia fi anchi:

Surcharge for ecological mortar on a pair of sides:

Maggiorazione per malta ecologica su coppia fi anchi:

Surcharge for ecological mortar on a pair of sides:

TOTALE COMPOSIZIONE
FRASSINO TINTO CENERE, FIANCHI MALTA ECOLOGICA EM01,
INTERNO FIANCO E PIEDINI LAMINA METALLICO SATINATO TITANIO

CATALOGUE ARRANGEMENT
STAINED ASH WOOD CENERE, ECOLOGICAL MORTAR EM01,
GROOVE AND FEET IN TTITANIUM SATIN METALLIC

TOTALE COMPOSIZIONE FINITURA COME CATALOGO
Armadio 2 ante scorrevole, cassettiera interna, 2 comodini, comò.

COMPOSITION AS IN CATALOGUE
2 sliding door wardrobe, drawer unit, 2 bedside unit, dresser.

80

120

52

116

60

52

POCKET  Gola verticale - Vertical groove

Frassino laccati
Lacquered ash

Frassino tinte
Stained ash

Frassino talcati e metallici
Talc fi nish and metallic ash

Frassino laccati

Frassino tinte

Frassino talcati e metallici

Frassino laccati

Frassino tinte

Frassino talcati e metallici

Frassino laccati

Frassino tinte

Frassino talcati e metallici

Lacquered ash

Stained ash

Talc and metallic ash

Lacquered ash

Stained ash

Talc and metallic ash

Lacquered ash

Stained ash

Talc and metallic ash

FN1LME

FN1TME

FN1CME

FN2LME

FN2TME

FN2CME

FN3LME

FN3TME

FN3CME

FN1LME

FN1TME

FN1CME

FN2LME

FN2TME

FN2CME

FN3LME

FN3TME

FN3CME

E5SSC299FL
3.450

E5SSC299FT
3.640

E5SSC299FC
3.940

€  5

€  30 
€  70
€  85

€  30 
€  70
€  85

€  3.600

€  4.060

ET3XL
460

LK123TFL
575

LK123TFT
640

LK123TFC
655

LK443TFL
1.295

LK443TFT
1.380

LK443TFC
1.560

3.065 3.105 3.215

LK263TFL
1.190

LK263TFC
1.565

LK263TFT
1.360

€  160
€  115
€    90

€  300
€  215
€  165

€  160
€  115
€    90

€  300
€  215
€  165

€  415
€  360
€  340

€  7.165 

€  7.165 

€  415
€  360
€  340
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Amadio 6 ante
Wardrobe w/6 doors

PRIVILEGE COLLECTON
PLANA - URBAN
H. 260  •  P. 61,5

Maggiorazione per laccato colore campione
+ 5% dal prezzo di listino  
Surcharge for RAL/NCS colour lacquers + 5% 
on top of list price

RAL / NCS

H. 260m³  1,12 
Kg  229

Dotazione interna:
• 2 tubi appendiabito
• 1 ripiano interno per vano

Interior fi ttings:
• 2 hanging rails
• 1 internal shelf for each compartment

Maggiorazione per metallico satinato; su 2 montanti fi anco, 3 zoccoli, 3 maniglie 

Surcharge for satin metallic fi nish on 2 side panel frames, 3 socles, 3 handles

Maggiorazione per metallico satinato su: 1 cassettiera 3/cassetti, 3 ripiani, 6 tubi appendiabiti

Surcharge for satin metallic fi nish on 1 drawer unit , 3 shelves, 6 hanger bars

TOTALE ARMADIO 6/A  - ESCLUSO DI ACCESSORI

CATALOGUE ARRANGEMENT - WITHOUT DRAWER UNIT

TOTALE ARMADIO CON 1 CASSETTIERA, 3 RIPIANI E TUBI IN METALLICO SATINATO TITANIO

CATALOGUE ARRANGEMENT - WITH DRAWER UNIT, SHELVES, HANGERS BAR IN METALLIC TITANIUM

ACCESSORI
ACCESSORIES

L. 95   P. 52  H. 56,5

m³  0,273 
Kg  25

PREZZO
PRICE

295

95
95

95

Cassettiera composta c/3 cassetti legno c/guide Quadro

Modular drawer unit w/3 wood drawers, w/Quadro runners

Maggiorazioni maniglie per anta PLANA
Surcharges for door handles PLANA

Maniglia “F130”

Metallico

Metallico

Frassino laccati
Lacquered ash

Frassino tinte
Stained ash

Frassino talcati e metallici
Talc fi nish and metallic ash

Finiture come catalogo - ARMADIO: Frassino Laccato 3384; Maniglie, Zoccoli, Montanti Fianco: Frassino Metallico  Titanio 

Finishes as in catalogue - WARDROBE:  Open-pore Lacquered Ash 3384; Handles,Socles, Side panel Frames: Metallic Ash Titanium

0,35

0,11

0,58

0,31

1,15

65

26

85

60

202

M³

M³

KG

KG

SUITE COLLECTON
BIBED - URBAN

TRAY - URBAN

TOTALE COMPOSIZIONE: 1 LETTO, 2 COMODINI, 1 COMÒ
FRASSINO TINTO URBAN E METALLICO TITANIO

CATALOGUE ARRANGEMENT 1 BED, 2 BEDSIDE TABLES, 1 DRESSER W/3 DRAWERS
IN TITANIO METALLIC AND URBAN STAINED ASH WOOD FINISH

Letto senza rete
Bed without bedbase

182

90

216

Comodino 2 cassetti c/piedini H. 2
Bedside unit 2 drawers w/feet H. 2

Comò 3 cassetti c/piedini H. 2
Dresser with 3 drawers w/feet H. 2

53

43

47

131

72

56

Settimanale 5 cassetti c/piedini H. 2
Narrow drawer unit w/5 drawers w/feet H. 2

53

112

47

Frassino laccati
Lacquered ash

Frassino laccati
Lacquered ash

Frassino tinte
Stained ash

Frassino tinte
Stained ash

Frassino talcati e metallici
Talc fi nish and metallic ash

Frassino talcati e metallici
Talc fi nish and metallic ash

TOTALE COMPOSIZIONE FINITURA COME CATALOGO
Armadio 6 ante, cassettiera interna, letto, 2 comodini, comò.

COMPOSITION AS IN CATALOGUE
6 door wardrobe, drawer unit, bed, 2 bedside unit, dresser.

€  180

€  240

ET3GL
330

€  25

E5L0295FL
2.955

E5L0295FT
3.035

E5L0295FC
3.260

€  3.210

€  3.780

BB1FL
1.430

BB1FC
1.645

BB1FT
1.485

- Maggiorazione per fasce laterali per rete L. 210 (misura massima)  -  €  90
- Maggiorazione per talcatura frontale testiera  -  €  90
- Maggiorazione per regolazione rete posizione 2  -  €  250
- Dimensione rete L. 160 x 195

- Surcharge for side strip panels for slatted base W. 210 (max size)  -  €  90
- Surcharge for headboard front talc fi nish  -  €  90
- Surcharge for slatted base adjustment position 2  -  €  250
- Slatted base measurements W. 160 x 195

TR21FL
600

TR21FT
625

TR21FC
690

TR31FL
1.290

TR31FT
1.340

TR31FC
1.520

TR51FL
1.290

TR51FT
1.340

TR51FC
1.460

3.920 4.075 4.545

€  8.325

€  8.325


